
nÁrucovÁ SMLoUVA
o oooÁvrÁcx sruč enÉ xo zrruruí Ho PIYNU (cNG)
uzavřená podle ustanovení  9 1746 odst' 2 zákona č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozděiš í ch předpisů

rnnogy

innogy Energo, s.r.o.

se sí dlem: Lirnuzská 3t35/L2, Straš nice, 108 OOPraha 10

lČ  25LL5L7L DlČ  CZ25LL5L7L

zapsaná v oR u Městské ho soudu v Praze, oddí l C, vlož ka č . 50971

zastoupena: lng. Zdeňkem Kaplanem, předsedou jednatelů  a Mag. Jiří m š imkem, jednatelem

bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

(dále jen,,prodávají cí ")

a

Statutární  město Hradec Králové

Se sí dlem: č eskoslovenské  armády 4o8, 5o2 00 Hradec Králové

lč :  00268810 DlČ : CZ

Zapsaná v oR

Zastoupená: prof' PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a.s.

č . ú č tu:  4265L7/oloo

E-mai

(dále jen ,,kupují cí " č i ,,zákaznik"|

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem té to rámcové  smlouvy je závazek prodávají cí ho zajistit kupují cí mu dodávku pož adované ho

množ ství stlač ené ho zemní ho plynu (dále jen CNG) z plnicí ch stanic zapojených do jednotné ho platební ho

systé mu CNG CardCentrum, a to pro pohon motorových vozidel kupují cí ho za podmí nek v té to smlouvě

uvedených, a dále stanovení  právní ch a obchodní ch podmí nek, za nichž  bude kupují cí CNG odebí rat'

2' Kupují cí  bude odebí rat pož adované  množ ství CNG na základě dí lč í ch v budoucnu uzaví raných konkludentní ch

kupní ch smluv na jednotlivé  dodávky, které  se budou ří dit podmí nkami té to rámcové  smlouvy.

3. Podmí nky provozu plnicí ch stanic a dodávky dle té to smlouvy budou uskuteč ňovány v souladu se zákonem

č .3LL/2oo6 Sb., o pohonných hmotách ve znění  pozdějš í ch předpisů . Jakost CNG bude v souladu s vyhláš kou

MPo č . L33/2oLo Sb., o jakosti a evidenci pohonných hmot, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Č í slo smlouvy: CNG/02 27 1 l2o2o



2

inkaso

! oor,ouní  poukázka

fi:á"áffi: ': ; : ''l!?; : : lffiy* lT: ,: { ; ;Ť : j:* lTlxÍ ": ] ffi: : l: ili* ffi: i;xi'fiuistitpokyn

2/12



k povolení  k inkasu z ú č tu své mu peněž ní mu ú stavu, u které ho je ú č et veden a nahlásí  prodávají cí mu č í slo ú č tu

a kód banky.

3. Faktura musí  splňovat nálež itosti dané  platnými právní mi předpisy. Kupují cí se zavazuje uhradit pří sluš nou

fakturu ve lhů tě splatnosti uvedené  na pří sluš né  faktuře na ú č et prodávají cí ho uvedený v záhlaví té to smlouvy.

Splatnost fakturyje stanovena na 21 dní  ode dne Vystavení .

4. Rozsah a způ sob zaslání  vyú č tování  odebrané ho CNG za fakturač ní  období  zasí lané  na kontaktní  ú daje uvedené

v odstavci č .5 tohoto č lánku:

faktura poš tou

X faktura elé ktronicky e-mailem ve formátu .pdf

elektronicky e-mailem detailní  rozpis č erpání ve formátu .csv

Prodávají cí zaš le vyú č tování odebrané ho CNG vš emirnýš e zvolenými způ soby' V pří padě neuvedení způ sobu
zasí lání vyú č tování  nebo kontaktní ch ú dajů , bude faktura odeslána pí semně poš tou na adresu v záhlaví

smlouvy.

5. Kontaktní  ú daje pro zasí lání  vyú č tování  odebrané ho CNG

Jmé no:

Ulice, č .p.:

Obec:

PSČ :

Email (pro zasí lání  faktury):

Email (pro zasí lání  obchodní ch sdělení )

Mobil:

Tel:

6. Platba se považ uje za zaplacenou dnem, kdy je v celé  výš i odepsána z ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu

prodávají cí ho.

7. Kupují cí je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit bez zaplacení  daňový doklad, kteý neobsahuje

stanovené  nebo sjednané  nálež itosti nebo má j iné  závady v obsahu. Ve vrácené m daňové m dokladu musí

vyznač it dů vod vrácení . Prodávají cí je povinen podle povahy nesprávnostidaňorný doklad opravit nebo nově

zhotovit. Vrácení m daňové ho dokladu se staví  běh lhů ty jeho splatnosti a nová lhů ta poč ne běž et dnem

doruč ení  opravené ho nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu kupují cí mu.

8. V pří padě, ž e kupují cí  nedodrž í termí n splatnosti faktury, je povinen zaplatit prodávají cí mu ú rok z prodlení

z dluž né  č ástky v zákonné  rnýš i. Dále je prodávají cí , po předběž né m upozornění  kupují cí ho o neuhrazení faktury
(telefonicky, resp' e-mailem, resp. zaslání m upomí nky dle kontaktů  uvedených v záhlaví smlouvy), oprávněn

znemož nit dalš í  odběr CNG zablokování m vš ech vydanÝchzK kupují cí ho. Prodávají cí je dále oprávněn

odstoupit od smlouvy. Při odstoupení  od smlouvy je kupují cí  povinen bez zbyteč né ho odkladu (do 3 dnů )

vrátit vš echny ZK vydané  prodávají cí m.

9. Po vyrovnání vš ech závazkť l kupují cí ho mohou b'ýt na základě pož adavku kupují cí ho zK opět aktivovány.

Prodávají cí  si vyhrazuje právo rozhodnout o opětovné  aktivaci.

10.Poruš ení  platební ch podmí nek je považ ováno za poruš ení  té to smlouvy podstatným způ sobem.

V. ochrana osobní ch ú daiů

1. Zpracování  osobní ch ú dajů  probí há v souladu s Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU|  2ot6/679

3112



ze dne 27 . 4' 2oL6o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m Plhvbu

těchto ú dajů , o ,rulŇ'rňcrnice g5l46iš 1dai" j"n Ňari'ení j, dáte zákona č . LLolzolg Sb., o zpracování

osobní ch ú dajů  a ,jron. č .48ol2oo4su" o'nÉ r.ióú ch služ bálh informač ní  společ nosti, ve znění  pozdějš í ch

předpisů .

2. Smluvní  strany se zavazují , ž e při zpracování osobní ár, .io.ju (dále jen ,,oÚ") druhé  strany pro ú č ely podle té to

smlouvy, budou přistupovat k takovým oÚ rnýtuč ně podle platných a ú č inných právní ch předpisů , upravují cí ch

ochranu oÚ, a to za ú č elem splnění  sr,ných ú kolů  vyplývají cí ch z ié to smlouvy, dále nebudou takové  oÚ

zpří stupňovat ani poskytovat bez pí semné ho souhlasu druhé  strany třetí m stranám, s rnýjimkou pří padné ho

ří zení  vedené ho před orgány státní správy nebo samosprávy' Dále se smluvní 'lr:ny zavazují , ž e v pří padě

; ; ; i"6iilňe '.L"' 
u'7iinou odpoví dají cí souč innost při řeš ení problematiky oÚ dané  smluvní strany'

3. Společ nost innogy Energo, s.r'o. je správcem Zákazní kornýc h osobní ch ú dajů . lnformace o jejich zpracování

vyž adované  platnými práv ní mi předpisy, vč etně jejich rozsahu a ú č elů  zpracování , přehledu práv a povinností

Zákazní ka a Dodavatele a aktualizované ho seznamu zpracovatel ů  osobní ch ú dajů ,jsou zveřejněny na webové

stránce:
při uzaví rání smlouvy nebo kdykoli v

prů běhu její ho trvání  budou subjektu ú dajů  poskytnuty na jeho vyž ádání , adresované  pí semně na adresu sí dla

innogy Energo, s.r.o. nebo do jeho datové  schránky lD:  qrvesrm

V!. ostatní  ujednání

1. Prodávají cí  pří padně j iná osoba než  prodávají cí  provozují cí  pl nicí  stanici CNG zapojenou do jednotné ho

platební ho systé mu CNG CardCentra je oprávněn doč asně přeruš it dodávku CNG při technické  poruš e stanice,

při zásahu vyš š í  moci č i při p rovozní ch okolnostech, které  by mohly ohrozit bezpeč né  č erpání  CNG. Prodávají cí

v takové m pří padě neodpoví dá za pří padné  š kody způ sobené  kupují cí mu přeruš ení m dodávky CNG

2. Kupují cí se zavazuje informovat prodávají cí ho o pří padných změnách drž itele ZK č ijeho ú dajů  uvedených

v záhlaví  smlouvy, drž itele motorové ho vozidla, o pří padné m vyřazení vozidla z provozu, a to do 5 pracovní ch

dnů  od provedení  takové  změny

Vlt. Registr smluv

1. Tato smlouva Pod lé há uveřejnění  v registru smluv dle zákona č í slo 34ol2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto sm luv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o registru smluv")'

2. Smlouvu bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 10 dnů  od uzavření  smlouvy, uveřejní  kupují cí  (dále v tomto

č lánku jen ,,strana povinná").

3. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e tato smlouva obsahuje informace, které  tvoří jeho obchodní  tajemství ' Toto obchodní

tajemství je obsaŽeno v pří loze č . 3. té to smlouvy. Strana povinná zajistí , aby při uveřejnění  té to smlouvy nebylo

toto obchodní  tajemství  uveřejněno. Strana povinná tedy uveřejní  smlouvu bez pří lohy č ' 3' k té to smlouvě'

Strana povinná neuvede cenu ani hodnotu předmětu smlouvy přijejí m zveřejňování v metadatech smlouvy'

4. Bez ohledu na ujednání dle odst. 3. tohoto č lánku strana povinná v souladu se zákonem o registru smluv zajistí ,

aby při uveřejnění  té to smlouvy nebyly uveřejněny informace, které  podle platných právní ch předpisů  nelze

uveřejnit (napří klad osobní  ú aaje zamé stnanc_ů  prodávají cí ho, pracovní  pozice a jejich emailové  adresy a tel'

č í sla) a dále, aby byly zneč itelněny podpiry o.ob zastupují cí ch smluvní  strany. Smluvní  strany se dohodly' ž e

strojově č itelnou verzi t<  uveřejnění  připraví  pro stranu povinnou prodávají cí . Prodávají cí  bude při pří pravě

vycházet z pokynů  strany povinné , a to ze;m' vL věci zneč itelnění obchodní ho tajemství , osobní ch ú dajů  a j iných

zákonem chráněných ú dajů . Pokud k takóvé mu sdělení  strany povinné  nedojde ješ tě před uzavření m smlouvy,

potvrzuje tí mto strana povinná, ž e rnýslovně souhlasí  s uveřejnBní m smlouvy v plné m rozsahu' Prodávají cí  není

odpovědný za správnost a ú plnost takto připravené ho dokumentu'

5. Tato smlouva nab,ývá ú č innosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s 5 6 odst' 1 zákona o registru

smluv, není -li smluvní mi stranami sjednáno datum pozdějš í '

4112



-l
6. Pro pří pad potřeby opravy uveřejněné  smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvní mi stranami ujednáno, ž e tyto

opraw bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro uveřejnění  opravy platí  ustanovení  tohoto č lánku o
uveřejnění  obdobně, t j. oprava musí  být provedena bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 10 dnů  ode dne, kdy
druhá smluvní strana vyzve stranu povinnou k provedení  opravy'

7. Smluvní  strany považ ují  ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené  v tomto č lánku za postup
odpoví dají cí  pé č i řádné ho hospodáře. Strany se zavazují  informovat se vzájemně bez zbyteč né ho odkladu pro
pří pad nesplnění jaké koliv povinnosti v tomto č lánku sjednané .

8. Pro pří pad poruš ení  povinností sjednaných V tomto č lánku některou smluvní  stranou, bude tato odpovědná za
š kodu druhé  smluvní  straně způ sobenou.

i

9. Pro pří pad porů š ení  povinnosti sjednané  v odst' 2,4 a 6tohoto č lánku, sjednávají smluvní strany smluvní  pokutu
ve uýš i 30.000,- Kč  za kaž dé  jednotlivé  poruš ení , kterou bude strana povinná povinna zaplatit druhé  smluvní
straně, pokud tato nárok na smluvní  pokutu uplatní , v termí nu shodné m s ostatní mi platební mi podmí nkami
nebo formou započ tení . Zaplacená smluvní pokuta se započ í tává na náhradu š kody. Zaplacení m smluvní  pokuty
není dotč en nárok na náhradu š kody smluvní pokutu převyš ují cí . Pro pří pad zruš ení  smlouvy od poč átku považ ují
smluvní strany ujednání o smluvní  pokutě za ujednání samostatné  a oddělitelné  od smlouvy.

10. Pro pří pad poruš ení  povinnosti sjednané  v odst. 3. tohoto č lánku, sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve
výš i 30.000,- Kč , kterou bude strana povinná povinna zaplatit druhé  smluvní straně, pokud tato nárok na smluvní
pokutu uplatní , v termí nu shodné m s ostatní mi platební mi podmí nkami nebo formou započ tení . Zaplacená
smluvní  pokuta se započ í tává na náhradu š kody. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok na náhradu
š kody smluvní  pokutu převyš ují cí . Pro pří pad zruš ení  smlouvy od poč átku považ ují  smluvní  strany ujednání  o
smluvní  pokutě za ujednání samostatné  a oddělitelné  od smlouvy.

Vlll. Závěreč ná ujednání

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou a nab'ivá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti
dnem uveřejnění  v registru smluv v souladu s s 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

2. Tuto smlouvu je mož né  ukonč it dohodou obou smluvní ch stran, lze j i také  vypovědět kteroukoli ze smluvní ch
stran, a to pouze pí semnou formou. Výpovědní  lhů ta č iní 30 dní a poč í ná běž et první m dnem měsí ce
následují cí ho po měsí ci, v němž  byla rni pověd'doruč ena druhé  smluvní  straně na adresu uvedenou
Ý záhlaví té to smlouvy. od té to smlouvy lze odstoupit sjednaným způ sobem a dle obecných ustanovení
obč anské ho zákoní ku.

3. Pro ú č ely té to smlouvy se doporuč ená zásilka smluvní strany urč ená druhé  smluvní  straně adresovaná do její ho

sí dla uvedené ho v záhlaví té to smlouvy nebo v pří padě změny sí dla na adresu oznámenou druhé  smluvní
straně považ uje za doruč enou té ž  třetí m dnem ulož ení  nevyzvednuté  zásilky na poš tě.

4. Strany se dohodly, ž e tato smlouva a vztahy z ní  vypl'ývají cí  se ří dí  ustanovení mi zákona č . 89/2ot2 sb.,

obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

5. Smlouva je provedena ve dvou vyhotovení ch s platností originálu, z nichž  kaž dá smluvní strana obdrž í
jeden uýtisk.

Pří lohy:
1. Specifikace vydaných ZK a identifikač ní  ú daje motorouých vozidel.
2. Prohláš ení  kupují cí ho o seznámení se s Návodem k plnění  nádrž e CNG a seznámení  s Dů lež itými telefonní mi

č í sly, Základní mi bezpeč nostní mi zásadami a Pokyny pro pří pad havárie'
3' Cena CNG č erpané ho na plnicí ch stanicí ch provozovaných prodávají cí m'



-

V Praze

Za prodávají cí ho:

lng. Zileněk předseda jednatelů
tn s.r.o.

prof. PharmDr. Alexandr
Statutární  město Hradec

dne 21.01.2020 V
17, 02, wn

Za kupují cí ho

dne

Hrabálek, CSc.
Králové

Mag. Jiří
innogy E s.r

6112



- ' pŘí tottA č . 1

Specifikace rrydaných zit
'li

a idé ntifikač ní  ú daje motorov'ých vozidel

rnnogy

Č í slo karty: L4278L58

RZ vozidla:7H49494 - VW Caddy

Č í slo karty:  L2346-L427 8343

RZ vozidla:  7H4 9595 - VW Caddy

7112



pŘí tone t. z

rnnogy \

Prohláš ení  kupují cí ho (řidič e č i oprávněné ho pracovní ka ku pují cí ho, dále jen zákazní k}

Dnem podpisu se podepsaný zákazní k, ktený uzavřelSmlouvu o spoluprácis innogy Energo, s.r.o., seznámil před
podpisem smlouvy s Návodem k plnění  nádrž e CNG, kteý znázorňuje způ sob plnění  motorové ho vozidla s pohonem
na stlač ený zemni plyn (CNG) na plnicí ch stanicí ch CNG ve smyslu TPG g04 02, platné ho od L' 2.2072
a ve smyslu pokynu vydané ho Státní m ú řadem inspekce práce dne 8. 3. 2oo7 ,,Stanovisko - samoobsluž né  plnění
motorových vozidel na pohon CNG koneč ným zókazní kem _ řidič em', č .j ' sÚlP - č j.2g51/1' 40/06/917.

Návod k plnění  nádrž e CNG je souč ástí té to Pří lohy č . 2.

Zákazní k sije vědom, ž e po celou dobu plnění motorové ho vozidla stlač eným zemní m plynem
(tj. po dobu pří tomnosti CNG vozidla v mí stě plnicí stanice CNG vč etně vlastní ho procesu plnění )
je povinen dodrž ovat kromě Návodu k plnění  nádrž e CNG, také  Základní  bezpeč nostní  zásady. V pří padě nouze
je pak mož no využ í t Dů lež itých telefonní ch č í sel a nutno dbát Pokynů
pro pří pad havárie.

V pří padě, ž e nebude zákazní k schopen plnit vozidlo samostatně , pož ádá o naplnění vozidla proš kolenou obsluhu
plnicí stanice CNG.

Prohláš ení  zákazní ka

Prohlaš uji, ž e jsem se seznámil se způ sobem plnění motorové ho vozidla s pohonem na CNG prostřednictví m Návodu
k plnění  nádrž e CNG. Tomuto způ sobu plnění  jsem plně porozuměl a zavazujise dle Ňávodu k plnění nádrž e CNG
postupovat.

Zavazuji se dodrž ovat bezpeč nostní , pož ární a jiné  obecně závaznými předpisy, platné  pro plnění vozů  CNG.

V pří padě, ž e zákazní kem je právnická osoba nebo osoba oprávněná k podnikání  podle zvláš tní ch předpisů ,
je odpovědný pracovní k té to osoby povinen seznámit s tí mto prohláš ení m osoby, které  použ í vají motorová vozidla
s pohonem na CNG.

Seznam takových osob je povinen předat prodávají cí mu do 10 dnů  ode dne pouč ení té to osoby.

7a zákazní ka

o

Í

8112



telefon

Hasiěský záchranný sbor 150

Záchranná lé kařská sl uŽba 155

Policie Č R 158

Integrova ný záchranný system 112

TeleÍ onní  č Í sla tÍ sňové ho voIání

o
Dů leŽitá te lefonní  č í sla:

T
innogy

Telefonní  č í sla a havarijní ch služ eb

Základni bezpeč nostní  zásadv:

Před
manipulací  si
přeč ti návod
(piktogram)

Vozidla pro plnění  musí  nají Ždět ve směru dopravní ho znač ení . V prostoru stanice ie zakázáno
couvání .

- U výdeiní ho zaří zení  smí  biýt pouze jedno vozidlo, dalš í  vozidla musí  být odstavena před

stavěcí č arou.
- Pozor na záměnu cNG = -stlač ený zemni.E!Y!La

Pokvnv pro p ří pad havárie:

Zákaz kouření  a
manipulace
s plamenem
v okruhu 10m

Zákaz použ í vání
mobilní ho telefonu

Havarijní stav:

Únik zemní ho plynu
bez vzniku poŽáru

Vznik pož áru
nebo výbuchu

Vytrž eni (přetrŽeni)
plnicí  hadice

Co dělat:
o Vypnout plnicÍ  stanici havarijní m vypí nač em
o Uzavří t hlavní  uzávěr plynu (HUP)
. Uzavří t a vyklidit prostor

o lnformovat provozovatele innogy Energo, s'r.o.

o Vypnout plnicí  stanici havarijní m vypí nač em
. Dle povahy a prů běhu poŽáru zahájit hasebnÍ  práce přenosnými hasicí mi

pří stroji nebo přivolat HZS na telefonnÍ č í slo 150

. V pripáoě poŽáru vyhlásit poŽární  poplach volánÍ m: HoŘÍ
o UzavřÍ t a vyklidit prostor
o Dle povahy a prů běhu poŽáru uzavří t lahvové  ventily na zásobní cí ch
o Uzavří t hlavní  uzávěr plynu (HUP)
. lnformovat provozovatele innogy Energo, s.r.o.

o Vypnout plnicí stanici havarijní m vypí naěem
. lrrformovat provozovatele innogy É nergo, s.r'o., pří padně obsluhu Č S

o Zabránit Š í ření  zneč iŠ ť ují cí  látky pomocÍ  vhodných sorbentů  apod.

o Zabránit nateěení  látky do kanalizace
o lnformovat provozovatele innogy Energo, s.

telefon

innogy Energo, s.r.o.

Styk se zákazní kem
267 973 973

innogy Energo, s.r.o.

oddělení  provozu a ú drŽby CNG
267 972 070

Poruchy a havárie plynu 1239

Poruchy a havárie elektro 840 850 860

tĎ.'i.--

LPG

Únik ropných tátek



Návod l( plnění  n ádrŽe cNc
CNG refueling instructions /  CNG tan kanweisung Í rmog| r

o

Ú

lí 7ů :mobepňrbmi
Jtnirů i'
E-sd} ďqirtdn'd'5

tÉ 'r'-'
E-bdFrů 1ů tn

o!ňt.ú 'j !a!, É ť d pfo qtý
oldi&y:r&u
nĚů rdoÉ fod'í poaotry -

oňeq| a zdoo.Peí D oÉ t
t&oIcá&ynzrĚu
taný* nÉ al
E-Lnfut_ť L'r rth.f,.r

q-&--.lhmbt} .
É L'ů !to.*  bdtl..ú
nn.ltefi| ir l..rE-

.HrtiEl.p'd!iEi.Ť d.* .!

!ú 'rž ir ná* i nrcnárr
lutolisritb * regre
roí Kcneů
f.- tt lhÚr''. * irfia dE16

lfrdlbtdď.í { Ůt'
E_Hr'ď-góaĚ.rí .

řrdrC,ú 'hBft.a).

t tÉ LÉ tcruaÚbnAr
B-hoHdr
E-+ brfuerrlhr

t 'i.í t&ElhadFĎqFr
a-hEř| -*
E-rrorÉ { arm

FnEz{ nrů or.ú .(r
m&xí ďladrnnir{ u
e rrd$r eyňrů * rýFn!ů l
rpohlďte-L
!l-Fbprffio* hrant

oÚ.o.{ ,É oll
lí -rlť F.LÉ lEt
ldrí a.b'd,: -o_

E-rfn9tnCEkbr
-.blql.aů L#gdrttthra< rEpř
Ěfr-ltí lÉ trl-
tu-a

llyrlneuÉ ť tí gffil
Cn-t.uif qaf.i
ol-Filo&4ď| ffr

Eyi ruinrórú pJorpoč r
ů .tÉ pdo"obibiplď
n* ru hoů nr* rrrrňěrr
oIai&yÉ nrů ra.
E-hrDab-!fu-

.lbrL-a-trÍ t
bi-Ů..th-db,l

E-ffrfrclraotr-r
.-ffi| * náifr
.t j-tEi'tů 15ld
.i'rbů rť qÚlr'

gi* n-rroedrLeb
ooč atrehrí CI .
E-nB.a-tbntÍ -r

rrtua.
E-brb* rif-E-n

th-4t_

rhlibe&qlÚdophad'o
hÍ t'ldda
n-Cmlrlr€rft

o* .
E-AaxFz+ LÚdtE É ů [

Bcr* í rr acr*  lqrÚj
iů h.
E-&-b!llBB
E-6rů rrEerÚrllbrr': .

tt ldlc* Í rtldornrÉ r
rrdJrPÍ lárl ezrů ndr{ i
vfieádetrrrnádú r
futr.É Jdbd.Jerin
* nÚú ane
g -lÚrFadh'lLirť nl

nppl(ddt
lh.l* ilmdF.
t'mÉ lh.Úht
'abólt dbFrG.r'
ň.tlrh-in

E_qn* Órtňn
irÓ.L-t{ ta-* rE
Fl+ Í Ů* r-rrrí drtat&
oŮtrllalť E--
z* [ rdtů .rm.J&#
.r?ffi.Ř.iEdE

&ďEn řďÍ '* Uplí fci
pňpqř'o t otiiky pÍ o'É
en&u hodhoýdr ruóč : l
do $i.* j pololry (dJ. ld.Í lr
ftoč Erua'í Í * Uqpč t
o I  otiřLy pro{ i: rrr&u
tnamri* rua*  jnrdrz
{ efo{ o* off1.
EL- TmŇil/ lÚrttt.f,llr

cqdrmti.dcé ÚirrI tm
bth.r* il.FtiErhÉ Ň
..b.qt ú 'nÚ.É '.c LEt
.lEnniód(É ti!-

'.. 
Ú t.a rD (qdÍ  riů &t

E - } rnÓ* .l-í '- fuarE
i'G.tnAn* .É biE -
l,lí JÓar,tt hrrrrhrn
tfur(rrrí otr Í hdltoá-
} Lib.lnoó-EvÚfrrň
nG.trrlrririnb..m -
áí -tftLt(s.rÉ ial

1aŤ * cŤ _{ Ť l1 v'Ěllqe.EÍ Í nhálv!í di
oo Ůž ro pbicipr} qty. aouaa o oar* r* m cNc
E-Ěriaabi'lň.í É b..&_ Í t _RÉ .r.a d.d
E-rifu!Í } nahŽa,EÍ } tar. igtrilqo-sr-

b{  

'*  
cfiú  gft'r-* -rtr# #

mŤ mů u-t* + t'i1

ospeč H<  /  Dispaďring: + 42o 267 972 Oio
PÍ ouolontat /  operfiÚ /  B€trefucÍ :  ií lí | oĚ/  Energq sr.o.;  lC: 25ll517l,

Lií Í ruská 3l35/ l{  Strďrú c€, 108 00 Praha 10
l(ontaK/  Contrts M)ilSTOp Hta BOO t l 33 Ss

info@innogrcz
ilvro6r.c4, crycz

T
tu

7e

FlÁTEA PLATE5li]  (ARToU
--i.' llr !.' : ri a;., j : -, r.: : ,
,: i| ] L -!t:  i: ;  i. .i] i l| rl'.Á':  -:

7b

PLATBÁ Í ARTcU clJc
_r:rrr,-r!_ :  ;  -r;  -l.ai-

.r{  rL-: ': : : 'i-,jr: .:

ffiD
I

FT



Návod l( pl

nádrŽe cNc

\ ,

nen
u

I

o

0
I

tnnogy

cNG refueling instructions /  cNG tanl(anweisung

VyprÉ te mofror a ďidst J'É

Yytápěí ti.

Ell - swltEboff efl8kle and aÍ Í  dóEd

h€'llÍ g5FB't
Í E - ttDioa uí ú  Fí .í ilóerE * í ď€í l'

Plnici spojku drž te v zasnrrté m

stavu a sdač te orlárlací piáku.

až  se zaaďuje.
Eí {  - Hotd the Eas pilmp no22!€ ln třE

fuí y inie't€d Fcrilť nl and rqlE€z€

thr lel€í  r,ntll lt lotks lÍ rto ť 3ce'

DE - Halten 9| e ú e Ea]z e!Í tsďohttP

zapfP{ stolE ln dleleí  fusltbn
unc drocten SE dm BPdenhebPl

bls er é rť ásÍ gi.

t 'tĎhÍ É te ruEní  brzdu.

t-PltďlhandbÍ ab-
DE - Handtť e'nse ilí €hÉ Í

Vyiměte cnkí připoilu
Et - Re* rrge í t ll| ngcoupla

oE - FolltupdunB €í lÚ€hí Í En'

ffilož te zii&amickou lrartu CNÚ

na č tpcí  zaiizpní  terrnirui'lu

a zadejte Ětyřmí stný PlN kód-

EN - Pla:e pur Cl\0 cuí oí Í Eí  ta'd
cn Ule cald í PadÉ : cn the tEÍ Í il'5l

enteí  

'.Ú 
fo!Í dglt PlN'

oE - l'ialren sE lhÍ € CtrlG'Xurdenlarte

án d3s L€5eg€fá! d€5 TermrBl3

und 8Ebefl slB ú * € é 'stEllE!

P| N-iluí ní Í €í  €ln.

Vsufupí rpoltu dophkfrto
hrdavwilla
El - conÍ Pct to ť P l,Ett€lďs hlllr€

cild.í .
Í E _ &Jf lcz+ ďanscfilurs auf5ttck€n'

Stiskněte startovací  t lač itko

(poč É tek plÍ těí u).

EÍ {  _ fr€š s st3Í t buÍ on lleÍ LB'lnE

b€$nl!.

DE - stJl :aí el c{ ttken (EeEnn

óe: BetilkunEi

Vlož te platební  kaí tu do tsffiňálu,

zadeite PlN krild a arche rrrarlmáhí

výš  ďedpokládand platw.

Po transakci budc zú č toliina

dotpč nÉ  cena

Et - lnse't yJL{  t3í ť  lr:o ttt teí Í iln3l

€riig FUÍ  P1\ ' -'.rd spec] ly

Úle m:trlnuÍ n BncH1t ol ycÚ

p4'Í mnt' The a:fual pÍ lce 
_

wlil be ch.Í E€d to yaH Gí d
ďtei the tfan$ctlDn

oE - LrÍ en sP dE l(edtb'tE
h óas Temhd,BEben sle lhÍ €

Pll} lfuÍ rví €Í  en md uá| { rn sr€ dE

millmde l-iohe del v} 3Jsg€rpi:Bl

zábn& Nxh dď 
"2n'gl1En 

rí Í d

deí  ratrrchlřie Pel9 YÉ í Í €cřn&

6a

PIJ{ TBA PL[ rEBtd lGrrou
mYMEMI BY cREÍ xÍ  cARÍ )

zAr{ .t.i\E PER XREDÍ TXARTE

6b

PI-ATBA KAtrTOU CNG

PAYilENT gY CI{ G CARO

ZA+ { J.Jtrc PER CI{ GKAfi TE



0 I
ffi \

RozsvÍ ti sc ahtÉ  loí frí olní
suEtb a na dl$$ se rozběhnc
poč í taďo Resví ti-l sc č crvcrÉ
stÉ ť o' str| 'n'eobraen
Eil - rJ€efl laí rp thts uP and r'E fil
leUé  hdlcfu. * trs ttP rďLElÍ E
pfogÍ €ts. lfth€Í Ed bí nP ishts ts
$. plÍ np E Eojplcd
Í x - GfÍ h. BetÉ bdeudt tsuóEt
Und a,f d€í  AnzqBe bc$nm deÍ  zatlEÍ
aJ bufutFrlls.'€ r* e l$x'E
aufiecfita, lst dre Zapfsa'i? b.rfrt

zaÉ ste phici pří pqftU
do drž iilru plnkipřhky.
Eltl - Ftltsg carpla yr ttr rnate braclct

Í E - Fol[UpPlUnB h zlplverfi lbbbse
€lnht.l8en

lUyž  je nádrž  naflněoa
kontrokú  svědo zhasnc
o na displeÍ  poří teďa
se nc poslední m řádku
zobrazi Jnď (koncc p!rĚní } .

Et - ffi€n thQraí *  Eful $É bmp
tuÍ ns ďf aí É  the í ltřlcabďl
Jí ď Ť peaÍ s mth€ bst lÍ p
ď thÉ  | l! lad hÚcatť  dlspb'
(cndďÍ ďuefiÍ E).

OE - Tar*  wl - Berbrte,ďrte
gt5ď*  uÉ  aJ' d€Í n t lspL'
deÍ  Foilstadgaí Eelge eÍ sc} EfTt
Úr d€Í  l€ttt€n záe deÍ  Hlí '* Eb
Jnď É í É e d€í  B.taí hngr'

ll5fikejtq terminát rrydá doktad
o odebrané m CNG.
Eť  - Plers€ rnR. th€ t.í mhc E trhí n8

olt a.€cdpl Í ť  

'B!ť  

cNG p:róase
D€ - Brt€ wrí ten 5E i{ í  dig qlí ttunB

cteÍ  das €ntnoí Í ulÉ í rE Ú'i' dl€
vom ?eí í Í rnal 3!sg€dÍ Uch wrd

Fo ukon&ní tu{ orniú
uvolněte ovliidací  piiku
o9ětoť ným s$sbm nalnru.
Et - on6e lďuďlí T B GDmp* lr' Í * asr

th! l*  b'oí r .tEÍ e appl'tÍ E

F€sge h t 'E ura{ d* Etbn.
DE _ tláďr Absctfus dBs T'* ní ganEs

lÚ5€í l sE le A.Í áleí rrg' tnfun
sE den BedEntEbel €í neut ndt
obÉ n ú odcí l

ttylněte pkú ci ďtplku.
Et- knurt$rEcoder
Í E - Fofrolp.Jí € efitn€hÍ Í En.

Dispeč ink /  Dispatching: + 420 267 g72 o7o

Provozovatel /  operator l Betreiber:  innogy Energo, s.r'o.;  lČ :  251t5171.
Limuzská 3135/12, Straš nice, 108 00 Praha 10

Kontakt /  Contacr NONSTOP linka 800 I 'l 33 Ss
info@innogy.cz
innogy.cz, innogycng.cz, cng"cz

FT

t


